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Koszula męska Tagart Boar slim

Cena 284,90 zł

Numer katalogowy 509-150

Kod producenta TG206008-VLYBL

Typ materiału modal 81%, poliester 19%

Kolor biały

Producent Tagart, Polska

Marka Tagart

Styl / Fason casual, myśliwski

Sezon (pora roku) lato, jesień, wiosna

Rękawy długi

Płeć mężczyzna

Opis produktu
Wykonana z modalowej tkaniny z filtrem UV elegnacka koszula Tagart Boar świetnie sprawdzi się podczas letnich upałów,
zapewniając nam wysoką ochronę przed promieniami słonecznymi oraz wysoką wentylację. 

Koszula myśliwska Tagart Boar ma dopasowany krój typu slim, krótki rękaw, kołnierzyk typu kent wykończony od
wewnątrz zameszek oraz kieszeń na piersi zapinaną na guzik. Koszula ma ponadczasową kratkę w beżowym kolorze, dlatego
może być noszona jako element stroju codziennego, turystycznego, a także do pracy.

Tagart Boar — męska koszula letnia z oddychającego modalu
 

Jasny kolor koszuli oraz wykończenie anty-UV (UPV20+) sprawiają, że koszula Tagart  Boar wspaniale sprawdza się
podczas letnich upałów. Koszulkę uszyto z tkaniny o wysokiej zawartości modalu (81% modalu, 19% poliestru). Modal to
ekologiczny materiał na bazie wiskozy pozyskiwany z drewna bukowego. Włókna modalu efektywnie odprowadzają wilgoć, są
miękkie i przyjemne dla skóry, oraz co ważne mogą być niemal w 100% poddane recyklingowi.

Koszula jest przewiewna, podczas upałów delikatnie chłodzi, a po każdym praniu staje się coraz bardziej miękka i
przyjemna w noszeniu. Materiał pochłania nawet o 50% więcej wilgoci niż bawełna i wydajnie odprowadza ją na
zewnątrz. Dzięki właściwościom oddychającym modalu nasza skóra pozostaje sucha nawet podczas upalnego lata. Koszulę ma
taliowany krój typu slim, który najlepiej podkreśla szczupłą sportową sylwetkę.

Cechy koszuli myśliwskiej Tagart Boar:

dopasowany krój slim
oddychająca tkanina z dużą domieszką modalu
wykończenie ochronne anty UV
kołnierzyk, mankiety i kieszeń wykończone zamszem
kieszeń na piersi zapinana na guzik
deseń w ponadczasową kratę
haft komputerowy z motywem dzika
guziki do mocowania podwiniętych rękawów
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